
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Арзамасский техникум строительства и предпринимательства»

ПРИКАЗ
«18» августа 2022 г. № 77-д

г. Арзамас 

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с Правилами приема в Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение «Арзамасский техникум 

строительства и предпринимательства» по образовательным программам среднего 

профессионального образования на 2022 год (Приказ № 120 от 24.02.2022 г., с 

изменениями от 21.07.2022 г. № 459) и на основании решения приемной комиссии 

(протокол № 4 от 17.08.2022 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2022 года в состав 1 курса обучающихся по 

программам среднего профессионального образования на базе основного общего 

образования за счет средств Областного бюджета:

в группу по специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и 

сооружений» с присвоением квалификации «Техник» сроком обучения 3 года 10 

месяцев:

№ 
п/п ФИО Средний балл 

по аттестату
1. Баранову Анастасию Романовну 3,631
2. Виноградова Вадима Евгеньевича 4,000
3. Винокурова Артёма Павловича 3,400
4. Гармашову Викторию Евгеньевну 4,263
5. Голованова Валерия Антоновича 4,210
6. Горшкова Николая Владимировича 3,600
7. Долганова Андрея Витальевича 3,600
8. Ежкова Андрея Николаевича 3,300
9. Захарова Данилу Владимировича 3,300



10. Козина Андрея Алексеевича 3,368
11. Кузнецова Захара Никитича 3,300
12. Лебедева Даниила Михайловича 3,400
13. Лямкова Илью Эдуардовича 3,474
14. Мастерова Сергея Александровича 3,294
15. Мельникова Дмитрия Алексеевича 3,300
16. Никифорова Ивана Дмитриевича 3,550
17. Оленева Степана Станиславовича 3,316
18. Пичугина Андрея Максимовича 3,333
19. Родионова Дениса Александровича 4,474
20. Столярова Руслана Романовича 3,350
21. Теленина Евгения Ивановича 3,300
22. Федорова Павла Алексеевича 3,400
23. Швецова Евгения Дмитриевича 3,368
24. Шеплова Даниила Павловича 3,381
25. Ясинетского Илью Александровича 3,333

в группу по специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело» с 

присвоением квалификации «Специалист по поварскому и кондитерскому делу» 

сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№ 
п/п ФИО Средний балл 

по аттестату
1. Глотову Алёну Юрьевну 3,400
2. Гришечкину Ксению Викторовну 3,800
3. Давыдову Арину Андреевну 3,736
4. Денисову Софью Андреевну 3,500
5. Евсееву Елизавету Ивановну 4,809
6. Жумашеву Зарину Бауржановну 3,737
7. Захарову Злату Сергеевну 3,571
8. Кожевникову Валерию Алексеевну 3,600
9. Липатенкову Юлиану Юрьевну 3,714
10. Моргуна Александра 3,550
11. Ничипуренко Валерия Ивановича 3,809
12. Орлова Дмитрия Сергеевича 3,750
13. Осяева Ивана Владимировича 4,545
14. Попову Пелагею Юрьевну 3,900
15. Пронину Диану Андреевну 3,857
16. Семкову Веронику Андреевну 3,900
17. Сергунину Дарью Львовну 3,500
18. Сидорову Ларису Александровну 4,000
19. Ситдикову Галию Ринатовну 3,750
20. Стенину Елизавету Евгеньевну 3,842
21. Трофименко Ирину Михайловну 3.619
22. Фидюнину Анастасию Евгеньевну 4,473
23. Цыбряеву Екатерину Алексеевну 3,600
24. Шкабара Эвелину Андреевну 4,053



в группу по специальности 43.02.14 «Гостиничное дело» с присвоением 

квалификации «Специалист по гостеприимству» сроком обучения 3 года 10 месяцев:

25. Шрамко Илью Евгеньевичу 4,650
26. Анисимову Светлану Александровну 4,857
27. Баканову Елизавету Сергеевну 3,631
28. Бакулину Арину Вадимовну 3,700
29. Бандорина Дениса Сергеевича 3,680
30. Владыкину Викторию Михайловну 3,474
31. Гаврилину Варвару Сергеевну 3,600
32. Г олова Никиту Г еннадьевича 3,684
33. Горшенину Надежду Сергеевну 4,053
34. Зайцеву Карину Ивановну 3,400
35. Каргаеву Дарью Юрьевну 3,600
36. Кузнецову Варвару Александровну 4,300
37. Кузьмичеву Дарью Романовну 3,474
38. Леонтьеву Анастасию Николаевну 3,650
39. Невретдинову Марию Анатольевну 3,579
40. Пальманова Андрея Владимировича 3,550
41. Панкова Илью Викторовича 3,900
42. Перятинскую Милану Вячеславовну 3,619
43. Плахина Александра Александровича 3,700
44. Стесикову Екатерину Александровну 3,800
45. Судьину Полину Вадимовну 3,864
46. Чеснокова Алексея Александровича 3,578
47. Шакурову Веру Евгеньевну 3,812
48. Шошина Дмитрия Андреевича 3,947
49. Шугаеву Дарью Алексеевну 3,789
50. Янченкову Анастасию Алексеевну 4,095

№ 
п/п ФИО Средний балл 

по аттестату
1. Авдошонкову Евгению Павловну 3,370
2. Бандорину Евгению Сергеевну 4,157
3. Вишнякову Диану Григорьевну 3,350
4. Давыдкину Марию Сергеевну 4,789
5. Долгушеву Дарью Сергеевну 4,143
6. Каякину Анну Антоновну 3,500
7. Копичеву Софью Александровну 3,500
8. Круглову Анастасию Михайловну 3,579
9. Лезину Снежану Александровну 3,330
10. Логашову Марию Сергеевну 3,888
11. Локтеву Яну Евгеньевну 3,333
12. Мельникову Анастасию Александровну 3,368
13. Миронову Полину Александровну 3,444
14. Осину Дарью Вячеславовну 3,333
15. Рузанову Снежану Александровну 3,389
16. Рябову Нелли Михайловну 3,312
17. Савельеву Анастасию Викторовну 3,350



в группу по специальности 08.02.07 «Монтаж и эксплуатация внутренних 

сантехнических устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции» с 

присвоением квалификации «Техник» сроком обучения 3 года 10 месяцев:

18. Саткевич Инессу Андреевну 3,450
19. Серову Кристину Юрьевну 4,571
20. Синицына Даниила Юрьевича 3,350
21. Старкова Сергея Владимировича 3,368
22. Федуритову Анастасию Сергеевну 3,530
23. Хабузову Алису Ивановну 3,450
24. Хлопянкину Елену Ивановну 3,450
25. Янюшкину Яну Сергеевну 4,105

№ 
п/п ФИО Средний балл 

по аттестату
1. Аникина Максима Сергеевича 3,350
2. Боловленкова Дмитрия Станиславовича 3,286
3. Горенкова Ивана Сергеевича 3,263
4. Грачёву Анну Константиновну 3,444
5. Гробова Богдана Алексеевича 3,286
6. Корень Ивана Сергеевича 3,421
7. Макарова Александра Игоревича 3,381
8. Макарычева Виктора Андреевича 3,263
9. Миронова Михаила Николаевича 3,250
10. Михалева Григория Михайловича 3,278
11. Никандрова Максима Викторовича 3,381
12. Павлова Владислава Кирилловича 4,250
13. Пигалова Никиту Владимировича 3,300
14. Поладян Дмитрия Максимовича 3,250
15. Рябкина Дмитрия Евгеньевича 3,263
16. Самойлова Александра Вячеславовича 3,210
17. Сорокина Алексея Николаевича 3,210
18. Спицына Игоря Алексеевича 3,200
19. Уракова Сергея Александровича 3,300
20. Уржумова Василия Александровича 3,211
21. Уставщикова Максима Александровича 3,211
22. Ушакова Дмитрия Романовича 3,550
23. Чапина Дениса Вячеславовича 3,250
24. Шахова Никиту Евгеньевича 3,550
25. Шумак Ивана Олеговича 3,210

в группу по специальности 08.02.11 «Управление, эксплуатация и 

обслуживание многоквартирного дома» с присвоением квалификации «Техник» 

сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№ ФИО Средний балл



п/п по аттестату
1. Ануфриеву Варвару Андреевну 4,421
2. Архипову Елену Сергеевну 3,280
3. Балема Ивана Владимировича 3,263
4. Волкова Ивана Александровича 3,105
5. Волкова Максима Александровича 3,286
6. Глотову Викторию Евгеньевну 3,250
7. Грачёва Сергея Александровича 3,783
8. Гуляеву Ирину Михайловну 3,250
9. Донскова Михаила Андреевича 3,100
10. Земскова Егора Андреевича 3,100
11. Исмаилова Рената Руслановича 3,150
12. Караулова Максима Сергеевича 3,474
13. Киселева Максима Евгеньевича 3,158
14. Козлова Артёма Гариковича 3,143
15. Корноухова Александра Андреевича 4,100
16. Леушева Данилу Александровича 3,105
17. Марсавина Артёма Александровича 3,187
18. Насонову Алину Вячеславовну 3,238
19. Перепелову Софию Дмитриевну 3,263
20. Сорокина Максима Николаевича 3,300
21. Суворкину Зинаиду Станиславовну 3,630
22. Туянова Кирилла Александровича 3,280
23. Тюрина Романа Олеговича 3,190
24. Чикина Савелия Алексеевича 3,105
25. Шнейдер Данилу Денисовича 3,250

в группу по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки)» с присвоением квалификации «Сварщик 

ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом; Газосварщик» сроком 

обучения 2 года 10 месяцев:

№ 
п/п ФИО Средний балл 

по аттестату
1. Бачурина Илию Сергеевича 3,375
2. Безместина Никиту Михайловича 3,370
3. Беспалова Романа Олеговича 3,380
4. Биктемирова Алексея Сергеевича 3,389
5. Булаева Владислава Алексеевича 3,631
6. Бутрина Артема Владимировича 3,368
7. Ванюшина Даниила Витальевича 3,750
8. Елисеева Михаила Игоревича 3,421
9. Еремина Валерия Николаевича 3,450
10. Жмурина Владимира Андреевича 3,368
11. Кашина Сулеймана Саидовича 3,368
12. Комарова Михаила Александровича 3,368



13. Курочкина Дениса Вячеславовича 3,684
14. Лисина Никиту Евгеньевича 3,400
15. Мальцева Антона Сергеевича 3,421
16. Мордовина Алексея Александровича 3,474
17. Похлебкина Егора Александровича 3,421
18. Ромашова Даниила Алексеевича 3,400
19. Сиротина Владислава Александровича 3,368
20. Фролова Евгения Владимировича 3,421
21. Щелканова Богдана Ильича 3,438
22. Хозина Дениса Александровича 3,500
23. Шашкина Даниила Васильевича 3,667
24. Шманёва Даниила Романовича 3,810
25. Макарова Алексея Алексеевича 3,400

в группу по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию 

автомобилей» с присвоением квалификации «Слесарь по ремонту автомобилей;

Водитель автомобиля» сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№ 
п/п ФИО Средний балл 

по аттестату
1. Абрамову Светлану Юрьевну 3,778
2. Вилкова Кирилла Сергеевича 3,421
3. Воронина Артёма Алексеевича 3,476
4. Жолдак Даниила Расимовича 3,550
5. Захарова Сергея Дмитриевича 3,850
6. Зуева Владислава Алексеевича 3,632
7. Казакова Владислава Михайловича 3,421
8. Коновалову Веру Анатольевну 3,904
9. Копнова Максима Алексеевича 3,428
10. Костылева Илью Дмитриевича 3,570
11. Луконина Дмитрия Ивановича 3,400
12. Майорова Андрея Сергеевича 3,421
13. Меньшова Дениса Геннадьевича 4,200
14. Никольшину Ксению Сергеевну 3,500
15. Пергаева Игоря Игоревича 3,429
16. Прибылова Данилу Андреевича 4,000
17. Садовникова Станислава Евгеньевича 3,500
18. Сватко Эдуарда Валерьевича 4,736
19. Свистунова Данилу Ильича 3,420
20. Сирожидинова Мухамаджона Махмуджоновича 4,666
21. Спасского Данилу Алексеевича 3,421
22. Толкачева Артёма Алексеевича 3,444
23. Трошина Егора Игоревича 3,421
24. Фунт Ольгу Владиславовну 3,947
25. Харитонова Кирилла Дмитриевича 3,550



в группу по профессии 43.01.02 «Парикмахер» с присвоением квалификации

«Парикмахер» сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№ 
п/п ФИО Средний балл 

по аттестату
1. Абанину Оксану Сергеевну 3,684
2. Анашкину Анну Алексеевну 3,950
3. Балдину Дарью Сергеевну 3,526
4. Бочкову Анастасию Владимировну 3,710
5. Бурцеву Василису Павловну 3,909
6. Васину Елизавету Вячеславовну 4,316
7. Власову Татьяну Геннадьевну 4,474
8. Зелинскую Александру Игоревну 3,579
9. Каклюгина Степана Романовича 3,700
10. Комкову Валентину Андреевну 3,650
11. Косоногову Арину Евгеньевну 3,800
12. Кричевскую Мирославу Сергеевну 4,158
13. Лепилкину Эвелину Олеговну 3,684
14. Лызлову Яну Анатольевну 4,211
15. Лютину Татьяну Владимировну 3,952
16. Мамаеву Ангелину Максимовну 3,722
17. Мурыгину Марию Евгеньевну 4,286
18. Павлову Юлию Геннадьевну 4,143
19. Панину Екатерину Николаевну 3,526
20. Полохову Ксению Андреевну 3,778
21. Пужаеву Ксению Сергеевну 4,222
22. Савельева Ярослава Дмитриевича 4,158
23. Чесанову Полину Евгеньевну 4,000
24. Шегурову Владиславу Александровну 3,800
25. Шкабара Ирину Алексеевну 3,857

2. Секретарю учебной части Пимановой О.А. разместить на официальном 

сайте ГБПОУ АТСП 19.08.2022 года данный приказ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.Ю. Архипова

Исполнитель:
Секретарь учебной части
Пиманова О.А.


